>> www.leo-pc.cz
>> infolinka: 234 646 199
>> e-mail: shop@aac-czech.cz
S
R
P
E
N

klávesnice, optická myš  >> čtečka paměťových karet 8 v 1
>> TV tuner pro sledování TV i při práci nebo záznam pořadů
>> záruka 2 roky  >> objednací kód: PC013
>> Humpolec:
dvcomputer s.r.o., Jihlavská 359, 396 01 Humpolec
tel. 565 532 808, obchod@dvcomputer.cz
>> Karlovy Vary:
Manster s.r.o., Zeyerova 6, 360 01  Karlovy Vary
www.manster.cz, tel.: 353 585 314,
>> Kladno:
František Jirků J A-Z, 28. října 1226, 273 09  Kladno
www.jaz.cz, tel.: 312 273 008, info@jaz.cz
>> Kralupy nad Vltavou:
Petr Krejčiřík – PERITUS, Palackého nám.19, 278 01  Kralupy nad Vltavou
www.peritus.cz, tel.: 315 723 003, peritus@kralupy.cz
>> Kutná Hora:
Rajdl Miroslav Ing. – MiRa, Jungmannovo nám. 489, 284 01 Kutná Hora
www.mira.cz, tel.: 32516 828, mira@mira.cz
>> Pelhřimov:
dvcomputer s.r.o.,  Svatovítské nám. 125, 393 01 Pelhřimov
tel.: 603 254 912, pelhrimov@dvcomputer.cz
>> Plzeň:
PC Online.cz, Částkova 74, 326 00 Plzeň, Bezplatná linka: 800 555 005
tel.: 377457707, www.pconline.cz, info@pconline.cz
>> Prachatice:
Milan Kučera (Prodejna Elektro Kadlec), Nebahovská  901, 383 01
tel.: 724 172 477, kucera@nettel.c
>> Třebíč:
Digital Action s.r.o., Manželů Curieových 657, Třebíč
www.digiact.cz, www.trnet.cz; tel.: 568 823 016, 724 328 714
Email: obchod@digiact.cz
>> Ústí nad Labem:
ng. JAN NOVÁK, Velká Hradební 2, Ústí n.L.,
budova GRAND u Lidického nám.
tel.: 475209690, www.jannovak.cz
Výrobce počítačů LEO je společnost AAC Czech s.r.o., www.aac-czech.cz. Na počítače LEO jsou instalovány legální Microsoft® Windows. LEO  doporučuje pro vzdělání Microsoft® Windows XP Professional.  Intel Inside, Intel Inside
logo, Intel Centrino, Intel Centrino logo, Celeron, Intel Xeon, Intel SpeedStep, Itanium, Pentium, and Pentium III Xeon jsou ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými známkami Intel Corporation nebo jejích poboček ve
Spojených státech a ostatních zemích. Všechny ceny jsou vč. DPH, není-li uvedeno jinak. Uvedené fotografie jsou pouze ilustrační. Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Změna cen vyhrazena!
akční
nabídka
výpočetní
techniky
Váš prodejce
Splátka 30×
935,-
Akontace
5 898,-
29.490,-
24.782 Kč bez DPH
OFFICE
HOME
GAME
>> MONITOR LCD 17”
>> ZDARMA 2 MULTIMEDIÁLNÍ ENCYKLOPEDIE
>>  ZDARMA POPULÁRNÍ GRAFICKÝ EDITOR
ZONER PHOTO STUDIO 7
>>  procesor Intel® CeleronTM M 360
(1,4 GHz, 400 MHz FSB, 1 MB L2 cache)
>>  operační systém Free Dos
>>  displej 15“ TFT XGA s rozlišením 1024x768
>>  Intel® Extreme Graphics II (až 64MB)
>>  256 MB DDR, HDD 40 GB
(5400 ot., 8MB cache)
>>  DVD+/-RW DL mechanika – duální, dvouvrstvá
>>  LAN 10/100 Mb/s, modem, PCMCIA slot
>>  4x USB 2.0, TV-out, 2x audio, 1x VGA
>>  Li-on baterie, hmotnost 2,6 kg
>>  Rozměry: 326 × 277 × 22 ~ 36,7 mm
>>  obj. kód: 700267
LEO SmartBook 8952
OFFICE